1

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2018                                                 № 274                                     г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Цимлянского района от
24.09.2018 № 201 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ Цимлянского
района»

На основании письма отдела коммунальной инфраструктуры и

архитектуры Администрации Цимлянского района от 30.11.2018 № 360, в целях

реализации поручения Президента Российской Федерации от 11.04.2016 № Пр-

637 ГС:

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Цимлянского

района от 24.09.2018 № 201 «Об утверждении Перечня муниципальных

программ Цимлянского района» изменение, дополнив Перечень

муниципальных программ Цимлянского района пунктом 23, согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

главы Администрации Цимлянского района по экономике и финансовым

вопросам.

Распоряжение вносит отдел экономического

прогнозирования и закупок Администрации района

2

Приложение

к распоряжению

Администрации района

от 05.12.2018 № 274

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Цимлянского района

Наименование

муниципальной

программы

Цимлянского района

Ответственный

исполнитель
Основные направления реализации

Структурные подразделения

(специалисты)

Администрации

Цимлянского района и

муниципальные

учреждения, ответственные

за подготовку отчетов по

муниципальным

программам

23. «Формирование

законопослушного

поведения участников

дорожного движения»

Администрация

Цимлянского

района

Создание системы профилактических мер,

направленных на формирование у

несовершеннолетних участников дорожного

движения законопослушного поведения;

совершенствование системы мер по

предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма;

снижение количества дорожно-транспортных

происшествий с участием несовершеннолетних

Отдел коммунальной

инфраструктуры и

архитектуры,

Полежаев С.В.,

отдел образования

Администрации

Цимлянского района,

Малая А.Ю.